
Jacek Gałuszka
Nadleśniczy

DECYZJA NR 13/2025  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Dynów 
z dnia 4 lipca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania cennika detalicznego drewna
obowiązującego w okresie od 4 lipca do 31 grudnia 2025 roku

Znak sprawy: ZG.805.2.2025

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 r. poz. 
530 z późn. zm.) § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska 
zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz na podstawie § 4 ust..6 
Zarządzenia Nr 120 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 1 października 
2024 roku w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym 
Lasy Państwowe na lata 2025–2026 (zn. EMK.800.4.2024) postanawiam:
:

§ 1

Wprowadzić do stosowania cennik detaliczny drewna obowiązujący w Nadleśnictwie 
Dynów w okresie od 4 lipca do 31 grudnia 2025 roku - stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej decyzji.

§ 2

Traci moc Decyzja Nr 1/2025 Nadleśniczego Nadleśnictwa Dynów z dnia 21 stycznia 
2025 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania cennika detalicznego drewna 
obowiązującego w okresie od 22 stycznia do 30 czerwca 2025 roku (zn. spr. 
ZG.805.1.2025).
.

§ 3

 Decyzja wchodzi w życie z dniem 4 lipca 2025 r. 

1. Otrzymują:
Zastępca Nadleśniczego

2. Główny Księgowy
3. Inżynierowie Nadzoru
4. Komendant Posterunku Straży Leśnej
5. Stanowisko ds. marketingu i użytkowania lasu
6. Leśnictwa – wszystkie



7. a/a


		2025-07-07T05:19:52+0000
	Jacek Gałuszka




